
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

67
2-

0c
37

-5
d1

1-
7d

8b
-2

79
5-

50
93

-7
4b

a-
c6

fc
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3672-0c37-5d11-7d8b-2795-5093-74ba-c6fc

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : VIRGINIA GARCIA HURTADO | FECHA : 20/07/2023 12:17 | Sin acción específica

 

 

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA PROVISIÓN, MEDIANTE EL SISTEMA DE 

CONCURSO-OPOSICIÓN, DE UNA PLAZA DE PERSONAL LABORAL FIJO, DE TÉCNICO/A SUPERIOR 

(PERIODISTA) DE LA FUNDACIÓN MARQUÉS DE VALDECILLA, MEDIO PROPIO. 

FMV/CONV 20/2022 

 

 

Conforme a lo dispuesto en el apartado 5.3 de las Bases de la convocatoria de pruebas selectivas 

para la provisión, mediante el sistema de concurso-oposición, de una plaza de personal laboral fijo, de 

Técnico/a Superior - Periodista (BOC ORDINARIO NÚM. 64, de fecha 31 de marzo de 2023), acuerdo 

publicar en la página web de la Fundación Marqués de Valdecilla, Medio Propio (www.fmvaldecilla.es) 

la siguiente relación definitiva de admitidos y excluidos: 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS 

 

Nº Nombre DNI Estado 

1 Acebo Pérez, Javier ***7581** Admitido a la convocatoria 

2 Aguilera Muñoz, Alexander ***1133** Admitido a la convocatoria 

3 Aguirre Lavin, Lorena ***8094** Admitido a la convocatoria 

4 Arenal De La Vega, Ángela ***4156** Admitido a la convocatoria 

5 Díaz Herrera, Miriam ***5460** Admitido a la convocatoria 

6 Fernández Del Puerto, Paula ***8861** Admitido a la convocatoria 

7 Fuente León, Lucía ***8199** Admitido a la convocatoria 

8 García Sanchez, Jaime ***7832** Admitido a la convocatoria 

9 González Pérez - Cosío, Enrique ***8980** Admitido a la convocatoria 

10 Icaza Álvarez, Mónica ***9171** Admitido a la convocatoria 

11 Infante Acero, Jesús Alberto ***5319** Admitido a la convocatoria 

12 Lucas Ruiz, Ana ***9352** Admitido a la convocatoria 

13 Martínez Tobalina, Carolina ***7068** Admitido a la convocatoria 

14 Mora Fernández, Eva ***6917** Admitido a la convocatoria 

15 Pajarejo Gómez, Verónica ***0580** Admitido a la convocatoria 

16 Palacios Fernández, Roberto ***8574** Admitido a la convocatoria 

17 Pastor Palacio, Lara ***6080** Admitido a la convocatoria 

18 Pérez López, David ***9382** Admitido a la convocatoria 

19 Sainz Hernando, Lucía ***8017** Admitido a la convocatoria 

20 Torre Torre, Maribel ***8373** Admitido a la convocatoria 

21 Vicuña Vicuña, Natalia ***1997** Admitido a la convocatoria 

22 Yusta Martín, María Teresa ***2109** Admitido a la convocatoria 

 

http://www.fm/


C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

67
2-

0c
37

-5
d1

1-
7d

8b
-2

79
5-

50
93

-7
4b

a-
c6

fc
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3672-0c37-5d11-7d8b-2795-5093-74ba-c6fc

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : VIRGINIA GARCIA HURTADO | FECHA : 20/07/2023 12:17 | Sin acción específica

 

 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS 

 

Nº Nombre DNI Estado Motivo exclusión 

23 Falagán San Juan, Ángel ***4212** Excluido definitivo TÍTULO NO VÁLIDO 

24 González Peña, Paula ***4577** Excluido definitivo TÍTULO NO VÁLIDO 

 

 

 

Santander, a la fecha de la firma electrónica 

La Gerente de la Fundación Marqués de Valdecilla, Medio Propio 
 
 

Virginia García Hurtado 
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